

Lucrari intretinere a drumurilor locale raionul Glodeni de timp de iarna a. 2019

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 395 578,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	165,36	57,66	9 534,65
Total manopera						9 534,65

Materiale:

1.	1111000100018	Antiderapant	m3	54,00	520,00	28 080,00
2.	28112373218001	Material antiderapant	m2	800,00	195,00	156 000,00
Total materiale de construcții						184 080,00

Utilaje de construcții:

1.	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut	56,00	240,00	13 440,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,75	420,00	10 395,00
3.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	51,91	220,00	11 420,20
4.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	88,00	220,00	19 360,00
5.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	67,50	260,00	17 550,00
Total utilaje de construcții						72 165,20

Total:

Cheltuieli directe	lei	265 779,85
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	2 145,30
Transport	2,00 %	3 681,60
Total	100,00 +	271 606,75
Cheltuieli de regie	14,50 %	39 382,98
Total	100,00 +	310 989,73
Beneficiu	6,00 %	18 659,38
Total	100,00 +	329 649,11
TVA	20,00 %	65 929,82

Total deviz:

395 578,9

3

Intocmit



(SRL Fedion Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Presedintele Raionului Glodeni)

(funcția, semnătura)